
                                                            R O M Â N I A 
JUDEŢUL IALOMIŢA 

U.A.T. COMUNA BORDUŞANI 
P R I M A R 

Tel./fax centrala : 0243311508  Borduşani, Primăverii 133    e-mail : primaria.bordusani@yahoo.com 
Tel./fax primar: 0243311838                                                                        web : primariabordusani.ro 

                                                           
                                                          D I S P O Z I Ţ I E 

privind constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului de achiziţie 
având ca obiect 

“Reparatii drumuri comunale de interes local  DC8-DC9 (str. Primăverii și   str. Prel.    Primăverii)” 

 Primarul comunei Borduşani, judeţul Ialomiţa, 
           Având în vedere: 
 -Referatul de necesitate nr.1882/04.04.2023 privind achiziţia publică “Reparatii drumuri comunale de 
interes local  DC8-DC9 (str. Primăverii și   str. Prel.    Primăverii)”;  
            -în conformitate cu art. 7 alin. 5  din Legea 98/2016 privind achizitiile publice; 
 
 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ cu 
modificările și completarile ulterioare; 

D I S P U N E : 

          Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului de achiziţie 
având ca obiect “ Reparatii drumuri comunale de interes local  DC8-DC9 (str. Primăverii și   str. 
Prel.Primăverii)”, în următoare componență : 

- Ispir Ghiță, Secretar General - președinte 
- Moisescu Nicoleta, referent– membru 
- Săcuiu Mireluța Violeta, referent – membru 

         Art. 2. Comisia constituită conform art. 1 își va desfășura activitatea potrivit prevederilor Normelor 
metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-
cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, aprobate prin H.G.R. nr. 395/2016, cu modificările 
şi completările ulterioare, la adresa Com. Bordușani, jud. Ialomița, str. Primăverii, nr.133, până la data 
încheierii contractului de achiziție;    
          Art. 3.- Prin grija secretarului general al comunei, prezenta dispoziție va fi comunicată, spre ducere 
la îndeplinire, persoanelor nominalizate la art.1, instituțiilor interesate după caz: și se aduce la cunoștința 
publică prin afișare la Avizierul primăriei şi prin publicare pe pagina de internet 
www.primariabordusani.ro 
                                                                           P R I M A R, 

 Marin Vasile-Bobocel                                                               
                                                                                                                           Contrasemnează, 
                                                                                                                    SECRETAR GENERAL,                      
                                                                                                                               Ispir Ghiță 
 
 
Borduşani, 28.04.2023 
Nr. 136 
 

mailto:primaria.bordusani@yahoo.com
http://www.primariabordusani.ro/

	R O M Â N I A
	D I S P O Z I Ţ I E
	Marin Vasile-Bobocel
	Borduşani, 28.04.2023
	Nr. 136




